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NYE GARVERIET SPESIAL )

tomatsaus, ost, lak, paprika, pepperoni, marinert biff, peppermix

NORDHORDALAND

tomatsaus, ost, ananas, pepperoni

BVEHOVEGOVEN )

Stor/Liten

253,-/177 -

228,-/159;-

257,-/182,-

picantesaus, nachochips, ost, tacokjsttdeig, purrelek, ananas, paprika, mais

URATUSSE

bbg-saus, nachochips, ost, lek, purrelgk, paprika, bacon, marinert kylling

HI SIO

tomatsaus, ost, paprika, purrelek, hvitlaksmarinerte kjgttboller, skinke

BRZATLABROKJE ) )

257,-/182,-

231,-/159;-

253,-/177,

tomatsaus, ost, paprika, mais, jalapends, pepperoni, marinert biff, peppermix

DAMPEN

tomatsaus, ost, paprika, mais, ananas, purrelgk, marinert kylling

GRISANDEGO" 2

tomatsaus, ost, mais, skinke

SB0M BRUNE

tomatsaus, ost, lek, paprika, champignon, bacon, skinke

LA TE PALINGS

tomatsaus, ost, lek, paprika, champignon, marinert biff

www.nyegarveriet.com

248,-/174-

222.-/146

262,-/177 .-

248,-/174.-
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ODDLEVE )

tomatsaus, nachochips, ost, lgk, kjgttdeig, marinert biff, peppermix

TULLEKVAKK

tomatsaus, ost, purrelek, ananas, bacon, marinert kylling

SLOMAKJE

Stor/Liten

248,-/174,-

248,-/174

235,-/164;-

tomatsaus, ost, ananas, lgk, hvitlesksmarinerte kjattboller, pepperoni, bacon

FROSTKJ@YSA

tomatsaus, ost, gk, mais, champignon, tomat, bacon, marinert biff

SINKADUS )ﬁ

picantesaus, nachaochips, ost, purrelgk, paprika, jalapends, marinert biff

SKYKJESKUKJEN

253,-/177 .-

257,-/182-

257.-/182-

bbg-saus, ost, mais, champignon, purrelek, marinert biff, hvitleksmarinerte kjattboller

SKJZARHEDLA

tomatsaus, ost, lak, paprika, skinke

(X

STRILEN 2

tomatsaus, ost, skinke, kjgttdeig

KALHOVE &

vegetarpizza

HEIMESPATA

komponer din egen pizza; velg mellom 3/5/7 ingredienser

www.nyegarveriet.com

228,-/159-

222.-/150;

222,-/146,-

241,-/159;-
256,-/173;-
266,-/186;-



HVITLOKSDRESSING 22, COCA COLA 1,5L

ROMMEDRESSING 22, COCA COLA ZERO 1,5L
BBQ-SAUS 22, COCA COLA FREE 1,5L
PICANTESAUS 22, PEPSI MAX 1,5L

SOLO 1,5L
EKSTRA KJaTT 25,- 7 UP 1,5L
EKSTRA OST 22,
GLUTENFRI BUNN 25,-

45,
45,
45,
45,
45,
45,
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NYE GARVERIET AS

adr: Isdalstgbakken 103
5916 ISDALSTY

email: post@nyegarveriet.com

web: www.nyegarveriet.com

i’ i www.facebook.com/ nyegarveriet

ﬁ?. @nyegarveriet

www.nyegarveriet.com



